INDICAÇÃO

                                                                                                                       Solicito a Prefeitura Municipal de Paraty junto

                                                                                                                       á secretaria de obras, a Reforma da Academia

                                                                                                                       ao ar Livre no Bairro da trindade.

   Exmo. Senhor

          Indico à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no artigo 199, desta casa

Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor José Carlos Porto Neto - Prefeito Municipal de Paraty,

solicitando: A Prefeitura Municipal de Paraty junto a secretaria de obras, a Reforma da Academia ao ar

Livre, e a Manutenção das Lâmpadas de Iluminação Pública em todo Bairro da trindade.

JUSTIFICATIVA

A academia ao ar livre do local citado acima se encontra com todos os equipamentos em estado crítico,

precisando urgentemente da reforma ou ate mesmo da troca dos aparelhos, para melhor segurança no

local, e até mesmo garantir saúde e bem está a todos aqueles que utilizam a academia no seu dia a dia.

Isto Posto, é o que  se pede e indica, a Prefeitura Municipal de Paraty.

                                                                                                                                            Sala das Sessões, 19 de agosto de 2025.

Ruan Carlos Mineiro Marcelino

Ruan Carlos Mineiro Marcelino

Vereador (a)
Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 3600380034003500300035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da
Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380034003500300035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3600380034003500300035003A005000

Assinado eletronicamente por Ruan Carlos Mineiro Marcelino em 21/08/2025 12:46

Checksum: E66C091914977E5DD9312B7420924E96B36359D2684A0F9497992B7B5A0A7697